（証券コード 4188）

2017 年６月５日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目１番１号

株式会社三菱ケミカルホールディングス

取締役 執行役社長 越 智  仁

「第 12 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2017 年６月５日付にて送付いたしました当社「第 12回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、記載

内容を下記のとおり修正させていただきます（修正箇所に下線を付しております）。

なお、当社ホームページには、修正後のものを掲載しております。

記

「第 12回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 13頁

取締役候補者 小酒井健吉氏の【取締役候補者とした理由】

（修正前）

小酒井健吉氏は、経理・財務部門や田辺三菱製薬㈱の経営戦略部門等を経て、
当社の経営に携わり、現在は当社執行役副社長を務めており、当社グループの
事業及び会社経営に関する豊富な経験と高い見識を有していることから、取締
役として相応しい人物であると判断し、選任をお願いするものであります。

（修正後）

小酒井健吉氏は、経理・財務部門や田辺三菱製薬㈱の経営管理部門等を経て、
当社の経営に携わり、現在は当社執行役副社長を務めており、当社グループの
事業及び会社経営に関する豊富な経験と高い見識を有していることから、取締
役として相応しい人物であると判断し、選任をお願いするものであります。

以 上